
Raadsbesluit 

Datum 
Registratie nr. 
Griffie nr. 

Onderwerp 

: 18 oktober 2022 
: 5289897 
: 2238476 

: Bestemmingsplan Nieuw Delft, herziening 

De raad van de gemeente Delft; 

Gelezen het voorstel van het college van 20 september 2022, 

BESLUIT: 

1. De indieners van de zienswijze met betrekking tot het ontwerpbestemmingsplan 
Nieuw Delft, herziening in hun zienswijze te ontvangen; 

2. De Nota beantwoording Zienswijzen vast te stellen en de zienswijze met deze Nota 
beantwoording Zienswijze van een antwoord te voorzien; 

3. Het bestemmingsplan met plannaam Nieuw Delft, herziening en met 
identificatienummer NL.IMRO.0503.BP0084-2001 conform de artikelen 3.1 en 3.8 
van de Wet ruimtelijke ordening langs elektronische weg gewijzigd vast te stellen, 
waarbij de GBKN-kaart met het nummer 
o_ NL.IMRO.0503.BP0084-2001 als ondergrond is gebruikt; 

4. De analoge verbeelding van het bestemmingsplan Nieuw Delft, herziening vast te 
stellen; 

5. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in afdeling 6.4 Wet ruimtelijke 
ordening; 

6. Het bestemmingsplan Nieuw Delft, herziening ambtshalve gewijzigd vast te stellen; 
7. Het bestemmingsplan bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad, de 

Stadskrant en ter visie te leggen bij het Klant Contact Centrum van gemeente Delft 
gedurende 6 weken daags na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 oktober 2022, 

'1Bijst // 
~--G.A.va~' 

, burgemeester. 

,griffier a.i. 


